
Duben - Červen 2022



Vážení klienti,

jaro je krásné, příroda se probouzí a léto ještě krásnější, neboť je obdobím dovolených. I v tomto čase
naše firma stále něco připravuje. Jak jsme uváděli v našem minulém Newsletteru, modul
ADVANCED MAILING je již pro vás připraven.

Z dalších nových modulů, které pro vás máme, jsou FOOD modul a modul DONATE. Mnohem více
podrobnějších informací o všech těchto nových modulech se dozvíte na našich webových stránkách.



AskNow systém je unikátní v tom, že
je možné hodnotit vždy aktuální
jídelníček, aktuální menu, např.
obědové menu a odpoledne již
večerní.

Jedná se o rozšíření systému
AskNow, které je zaměřeno
na hodnocení jídelníčku.

Velmi spokojen(á)

Velmi spokojen(á)

Spokojen(á)

Bavorský kned
lík se šunkou,

dušené zelí, ci
bulka

Grilované kachní
prsíčko, brusinko

vá omáčka, gratinované
brambory

Holandský říze
k, bramborová kaše, o

kurka

Další
Předchozí

Ohodnoťte naš
e polední menu:

Čím více jste byl(a
) spokojen(a),

tím více přiřaďte h
vězdiček.

Otázka č.1/4



Návštěvníci na terminálu mohou kliknout na zvolenou částku, kterou
chtějí přispět např. na nějaké konkrétní zvíře (v ZOO), následně
u vybrané částky se objeví daný QR kód a návštěvník pak může zaplatit.

Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy.
Prosím, klikněte na částku, zobrazí se kód, naskenujte jej.

Č.1

Po naskenování a zaplacení, pokračujte kliknutím na tlačítko „Další“

Nemám zájem přispět

Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy.

Prosím, klikněte na částku, zobrazí se kód, naskenujte jej.

Č.1

Po naskenování a zaplacení, pokračujte kliknutím na tlačítko „Další“

Nemám zájem přispět

QR kódy nelze zneužít, jsou vloženy do programu. Objeví se na tabletu,
až když návštěvník klikne na vybranou položku

Č. 1

GRAF

ZPĚT

ZPĚT

PDF

26 - 35 let: 15,79%

46 - 55 let: 28,95%

do 25 let

56 - 65 let 66 a více

5

14

12 17 22

6

26 - 35 let 36 - 45 let 46 - 55 let

36 - 45 let: 22,37%

1. 20,- Kč 30,00 %

70,00 %

10,00 %

2. 50,-Kč

3. 100,-Kč

Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy. (50)

15

30

5

50,-Kč : 70,00 %

100,-Kč: 10,00 %

50,-Kč: 30 %

50,-Kč 30 100,-Kč 5 20,-Kč 15

HANKA

00:59:52

DOTAZNÍKY

UPOZORNĚNÍ

KOMUNIKACE

Odhlásit

Nastavení

3
4

CELKEM VYPLNĚNO
ČASOVÉ OBDOBÍ (OD-DO) 100

20.07.2021 00:00

2
1

1. Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy: - (100)

ZOO příspěvky

20,-kč
50,-kč
100,-kč 29

70
10
1

19
70
10
1

Nemám zájem přispět na žirafy

3
4

2
1 20,-kč

50,-kč
100,-kč

19
70
10

1Nemám zájem přispět na tygry

3
4

2
1 20,-kč

50,-kč
100,-kč

19
70

10

1Nemám zájem přispět na zebry

%
25.07.2021 14:00

Počet

1. s množstvím komentovaných krmení zvířat2. s pořádanými přednáškami3. s pořádanými výstavami4. s množstvím toalet
5. s množstvím stánků s občertvením

1. do 25 let
2. 26 - 35 let
3. 36 - 45 let
4. 46 - 55 let
5. 55 - 65 let
6. 66 a více let

1. Žena
2. Muž

4,36
4,02
3,95
4,80
4,35

19
11
47
9
6
4
4

68
32

29
70

10
1

29
70

10

1

20,36
19,35
37,95
11,80
9,35
4,90
4,59

6. Váš věk: - (100)

4a. Pokud jste byli s něčím nespokojeni, napište nám prosím s čím: - (0)
5. Vaše pohlaví: - (100)

4. Ohodnoťte Vaší spokojenost v naší ZOO: - (100)

3. Pokud chcete, můžete přispět na naše zebry: - (100)

2. Pokud chcete, můžete přispět na naše tygry bengálské: - (100)



Přejeme Vám všem krásné a pohodové prázdniny, ať jsou plné
skvělých zážitků, slunce, pohody a smíchu.

Něco pro zasmání:

NEXT MOBILE SOLUTIONS, s.r.o.
Nezamyslova 1370, 272 01 KLADNO - Czech Republic
info@asknow.cz; +420 777 600 186
www.asknow.cz

2022: Použité fotografie: firemní archiv, licencované - Adobe Stock

„Jdu domů. Pustím si léto na internetu.“


